HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  BAN TUYÊN GIÁO         Bù Đăng, ngày 26 tháng 9 năm 2022

        *

  Số 160 - CV/BTGHU
  về việc thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị

                       thông tin thời sự định kỳ quý 3/2022

                  “ KHẨN”

Kính gửi:  -  Các đồng chí Báo cáo viên cấp huyện;

                     - Các chi, Đảng bộ trực thuộc;

-  Ban Tuyên giáo Đảng uỷ xã, thị trấn.

Ngày 19/9/2022, Ban Tuyên giáo Huyện uỷ ban hành Thông báo số 62-

TB/BTGHU về tổ chức Hội nghị Thông tin thời sự định kỳ quý III/2022 cho đảng

viên và học tập NQTW 5 - khoá XIII cho những đảng viên chưa học; theo đó hội

nghị được tổ chức vào ngày 29/9 và 30/9/2022.

 Tuy nhiên, Ngày 29/9/2022, do trùng Hội nghị trực tuyến của tỉnh và

UBND huyện, vì vậy Ban Tuyên giáo Huyện uỷ quyết định dời thời gian tổ chức

Hội nghị thông tin thời sự quý III như sau:

1. Lớp nghe thông tin thời sự định kỳ quý 3:

Thành phần: Các đ/c đảng viên Chi, đảng bộ cơ sở trực thuộc Đảng bộ huyện

(Trừ các đồng chí cán bộ lãnh đạo, đảng viên các cơ quan huyện và các xã, thị trấn,

cán bộ đã nghỉ hưu diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý đã tham dự hội nghị TTTS

ngày 14/7/2022 (tỉnh tổ chức), ngày 31/8/2022 (huyện tổ chức) và đảng viên là giáo

viên đã học lớp Chính trị hè, không phải dự nghe lớp thông tin thời sự này). Cụ thể:

Thời gian Địa điểm Thành phần

Lớp 1

8h00 -

11h00

30/9/2022

(Thứ 6)

“Thông tin

thời sự”

Tại

Hội trường

Huyện ủy

- 1/2 đảng viên các Chi bộ: Khối Đảng(1); các Hội, Đoàn

thể huyện(2); Khối hành chính Nhà nước(3); Khối Nội

chính (4); khối Doanh nghiệp và các đơn vị khác(5); lực

lượng vũ trang huyện(6).

Tại

điểm cầu

xã, TT

- 1/2 đảng viên các Chi bộ trực thuộc Đảng uỷ xã, thị

trấn (trừ đảng viên chi bộ khối trường học đã học chính

trị hè).

- Đảng viên Chi bộ Thủy điện Đăk GLung; Ngân hàng

Đức Liễu và các chi nhánh ngân hàng Bom Bo, Thống

Nhất dự trên địa bàn xã đứng chân.

Lớp 2

14h00-

17h00

30/9/2022

(Thứ 6)

“Thông tin

thời sự”

Tại

Hội trường

Huyện ủy

- 1/2 đảng viên các Chi bộ: Khối Đảng(1); các Hội, Đoàn

thể huyện(2); Khối hành chính Nhà nước(3); Khối Nội

chính (4); khối Doanh nghiệp và các đơn vị khác(5); lực

lượng vũ trang huyện(6).

Tại

điểm cầu

xã, TT

- 1/2 đảng viên các Chi bộ trực thuộc Đảng uỷ xã, thị

trấn (trừ đảng viên chi bộ khối trường học đã học chính

trị hè).

- Đảng viên Chi bộ Thủy điện Đăk GLung; Ngân hàng

Đức Liễu và các chi nhánh ngân hàng Bom Bo, Thống

Nhất dự trên địa bàn xã đứng chân.

2. Lớp học tập Nghị quyết Trung ương 5-khoá XIII: Có thông báo sau.

Các nội dung khác theo Thông báo số 62-TB/BTGHU, ngày 19/9/2022 của

Ban Tuyên giáo Huyện uỷ.

Rất mong các đồng chí chia sẽ và thông cảm.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Các chi, đảng bộ trực thuộc,

- Các đ/c BCV Cấp huyện,

- Ban Tuyên giáo các xã, thị trấn,

- Đăng Website Huyện ủy,

- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện uỷ